y 2 
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et in Suth Mallyngg sine admensuratione pront alii tenentes dicti 
Domini Archiepiscopi habere consueverunt. Item dicunt quod p1·edicti 
Decanus et tres Canonici et eorum predecessores percipiunt et ab 
antiquis temporibus percipere solebant et habere annis singulis 
quatuor quercus in predicto parco de Broyl vulgariter nuncupato, 
scilicet eorum quilibet unum quercum grandem et congruem pro 
focalibus ex liberatione dicti Domini Archiepiscopi vel ministrorum suorum. 
Item dicunt quod predicti Decanus et tres Canonici habent et habere 
consueverunt duas fereas apud Lyndefeld annis singulis unam videlicet 
in die Apostolornm Phillippi et Jacobi et per octo dies proximo sequentes 
et aliam in die Sancti Jacobi et per octo dies proximo sequentes duraturas. 
Habebunt etiam unum mercatum in eadem villa de Lyndefeld singulis 
septimanis per diem Jovis cum omnibus libertatibus et liberis consuetu-
dinibus ad hujusmodi fereas et mercatum pertinentibus quovismodo. 
Item dicunt quod iidem Decanus et tres canonici percipinnt et percipere 
debent quasdam pensiones annuas de vicariis ecclesiarum de Fremfeld 
Ryngmere et Clyve prout in eorum evidentiis plenins continetnr. Item 
dicunt quod prebendarius prebende de Maghfeld tenetur et debet sub-
portare omnimoda onera ecclesie collegiate de Suthmallyng tarn in 

quam in refectione et reparatione ejnsdem ecclesie de Suth-
mallyngg companalis clausture cimiterii et ornamentorum ad eandem 
pertinentia simul cum Decano et tribus Canonicis sepedictis. Item 
dicunt quod Decanus per se habet appropriatam ad suum Decanatum 
ecclesiam de Lyndefeld cum capella de Shotenebery ac mansion em et alias 
domibus necnon cum terris pratis silvis molendino et cum omnibus decimis 
tam majoribus qnam minoribus et aliis proventibus pertinentibns quibus 
cumque ad eandem simul cum mortuariis decedentium qui animalia de 
propriis habuerunt tempore mortis sive infirmitatis nltime eornndem. 
Item dicunt quod Decanus per se habet et sui predecessores habu-
erunt a prima constrnctione Decanatus predicti jurisdictionem 
plenam et ordinariam per totum decanatum suum in causis matrimo-
nialibus, testamentariis, in fidei lesionibus, diffamationibus, divorciis, induc-
tionibus in corporalem possessionem beneficiorum et obedientiis canoni-
cornm rectorum, vicariorum et aliorum sacerdotum per totum decanatum 
exigendis, atque in decimis et oblationibus recipiendis tempore vacationis 
quorumcumque beneficiorum dicti decanatus; majoribus decimis pre-
bende de Maghfeld necnon exigentia obedientie prebendarii de Maghfeld 
dumtaxat excepti... Habet etiam jurisdictionem plcnam et ordinariam 
in visitationibus faciendis, procurationibus recipiendis, criminibus atqne de-
fectibus corrigendis, necnon in omnibus aliis casibus qui adjnrisdictionem 
archidiaconalem pertinent de consuetudine vel de jure. Item dicunt per 
sacramentum snum quod predicti Decanus et tres Canonici omnia predicta 
proficua habent et habere debent et percipere infra feodum et dominium et 
libertatem dicti Archiepiscopatus in forma predicta, et etiam ipsi Decanus 
et tres Oanonici atque omnes predecessores eorundem a tempore et per 
tempus cujus contrarii memoria hominum non existit illa habuerunt et per-
ciperunt et habere et percipere consueverunt . pre-
dictis exceptis fereis et mercatis de Lyndefeld que incepernnt per donum 
et cartam Domini Regis qui nunc est anno regni sui Anglie xvij. In 
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cujus rei testimonium presenti inquisitioni tam predictus Escaetor quam 
predicti juratores sigilla sua apposuerunt. Datum apud Lewes die et 
anno supradictis. 

The following grant of a weekly market and two annual 
fairs to the town of Lindfield, under the Privy Seal of King 
Edward III., addressed to the Dean and Uanons of Malling, 
is interesting. It will be observed that the King, at the 
instance of the Archbishop, gives license to the College, for 
ever, the right to hold a market in their vill of Lindfield, 
every Thursday, and two fairs of eight days ; one on the 
feast of the Apostles St; Philip and St. James; the other on 
the feast of St. James (sic). The witnesses are John, Arch-
bishop of Canterbury ; Roger, Bishop of Coventry; Ralph, 
Bishop of London; Earls William de Bohun, Thos. Beau-
champ, and others. 

EXTRACTED FROM THE "CHARTER Ro11," 17 Enwo. 3RD. 
(138). No. 7. 

Pro Decano et Canonicis Ecclesie de Southmallyng, de mercato et feria 
concessis. 

Rex eisdem &c. salutem. Sciatis nos de gratia nostra spcciali con-
cessisse et hac carta nostra confirmasse dilectis nobis in Christo Decano 
et Canonicis ecclesie collegiate de Southmallyng quod ipsi et successores 
sui in perpetuum teneant unum mercatum singulis septimanis per diem 
Jovis apud villam suam de Lyndefeld in Comitatu Sussexie et duas ferias 
ibidem singulis annis, unam videlicet in die apostolorum Philippi et 
Jacobi et per octo dies proximo sequentes, et aliam in die Sancti Jacobi 
et per octo dies proxirno sequentes duraturas ; nisi mercatum illud et 
ferie ille sint ad nocumentum vicinorum mercatorum et vicinarum feriarum. 
Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris 
quod predicti Decanus et Canonici et successores sui imperpetuum tencant 
mercatum et ferias illas apud villam suam predictam cum omnibus liberta-
tibus et liberis consuetudinibus ad hujusmodi rnercatum et ferias perti-
nentibus ; nisi mercatum illud et ferie ille sint ad nocumentum vicinorum 
mercatorum et vicinarum feriarum, sicut predictu est. Iliis testibus, 
venerabilibus partibus Johanne Cantuariensi Archiepiscopo totius Anglia 
primate, Rogero Ooventrensi et Radulfo Londoniensi Episcopis, Willclmo 
de Bohun Northamptonie, Thoma de Bello Campo Warrewici, et Roberto 
Suffolchie comitibus, Willelmo de Cusancia Thesaurario nostro, Radulfo 
de Stafford Senescallo hospicii nostri et aliis. Datum per manum Regis 
apud W estmonastcrium xxiiij die Augusti. 

per breve de privato sigillo & ad instanciam 
Archiepiscopi Cantuariensis. 
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STATE PAPERS, 9 HEN. 8. SIGNED BILL No. 4098. 
HENRY R. 

To THE K1NG OUR SouvERAIN LORD.